
 

ZÁPIS  STK PFS ZE DNE 23. 08. 2023 

Na základě žádostí klubů o udělení výjimky dle RS čl. 10 / 4 pro soutěžní ročník 2023/2024 

Řídící orgán současně povoluje nastoupení maximálně dvou hráčů o jeden rok starší než mládež zařazená do věkových 

kategorií dle §2, odst. 2), SŘMŽ) a to až do kategorie starších žáků. Podmínkou takového nastoupení je, že klub nemá v dané 

kategorii přihlášeno žádné družstvo. V takovém případě musí členský klub zaslat řídícímu orgánu nejpozději 14 dnů před 

zahájením prvního utkání podzimní části soutěžního ročníku a před zahájením prvního utkání jarní části soutěžního ročníku 

seznam hráčů oprávněných nastupovat v souladu s tím to ustanovením. Schválení startu těchto hráčů podléhá výhradně STK 

PFS. 

POVOLUJE DRUŽSTVU  START HRÁČŮ V PODZIMNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE ROČNÍKU 2023/2024 

FK HORNÍ MĚCHOLUPY ID:10A035  V SOUTĚŽI 2023110E3A START  TĚCHTO HRÁČŮ: Doležal Tomáš ID 08092158 , Rechnovský 

Jakub ID 08011007 

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY ID:10A0171 V SOUTĚŽI 2023110F4A START  TOHOTO HRÁČE: ERIC THORBURN ID 10120856 

SPOJE PRAHA ID:1030091 V SOUTĚŽI 2023110E3A START  TOHOTO HRÁČE: Daniel Albrecht ID 08111748 

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA RUZYNĚ ID:1060051 V SOUTĚŽI 2023110G3M  START TĚCHTO HRÁČŮ: Neumann Vojtěch ID 

12021271, Štorek Matěj ID 12121325 

BĚCHOVIČTÍ SRŠNI ID: 1090301 V SOUTĚŽI 2023110E3B START  TOHOTO HRÁČE: Matyáš Černoch ID 10081456 

SOKOL LIPENCE ID: 1050131 V SOUTĚŽI 2023110G3I START  TĚCHTO HRÁČŮ: Havrlant Václav ID 12120270, Štěkl Marek ID 

12111119  

SOKOL PÍSNICE ID:1041161 V SOUTĚŽI 2023110F4B START  TĚCHTO HRÁČŮ: Marek Dadaj ID 10081711, Fiedler Richard ID 

10051728 

SOKOL LOCHKOV ID: 1050141 V SOUTĚŽI 2023110E3B START  TĚCHTO HRÁČŮ: Šimové Frederik Jan ID 08080974, Hanzal 

Marek ID 08101485  

 

STK SI VYHRAZUJE PRÁVO START TĚCHTO HRÁČŮ ZRUŠIT KDYKOLI V PRŮBĚHU PODZIMNÍ ČÁSTI SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 

2023/2024 V PŘÍPADĚ,  ŽE HRÁČI PO KONTROLE DOHLÍŽECÍHO ORGÁNU, BUDOU HERNĚ VÝRAZNĚ PŘEVYŠOVAT HRÁČE 

V KATEGORII VE KTERÉ MAJÍ POVOLENÝ START. 

 

Předseda STK PFS  

František Vitovský  


